1

[image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Председатель Пермской городской Думы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 11-1
09.06.2025

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в Положение о Благодарственном письме председателя Пермской городской Думы, утвержденное
постановлением председателя Пермской городской Думы
от 21.04.2017 № 9-1
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных», Уставом города Перми
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о Благодарственном письме председателя Пермской городской Думы, утвержденное постановлением председателя Пермской городской Думы от 21.04.2017 № 9-1 (в редакции постановлений председателя Пермской городской Думы от 19.09.2018 № 19-1, от 28.02.2020 № 2-1, от 03.02.2022 № 4-1, от 01.07.2022 № 18-1, от 15.04.2025 № 5-1), изменение:
в Примерной форме Согласия на обработку персональных данных физического лица, представленного к награждению Благодарственным письмом председателя Пермской городской Думы, (приложение 2) слова «, указанных
в представлении к награждению Благодарственным письмом председателя Пермской городской Думы» заменить словами «в объеме согласно перечню, содержащемуся в Форме Представления к награждению Благодарственным письмом председателя Пермской городской Думы (для награждения физического лица) (приложение 1 к Положению о Благодарственном письме председателя Пермской городской Думы, утвержденному постановлением председателя Пермской городской Думы от 21.04.2017 № 9-1)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Обнародовать настоящее постановление посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Пермской городской Думы.
Д.В. Малютин

Верно.
Заместитель начальника
отдела делопроизводства
аппарата Пермской городской Думы                                                                                                       Н.А. Устинова
19.11.2020

Сектор актов Главы города
10.06.2025 9:04 внес изм в 9-1
image1.wmf

image10.wmf